

شرکت: سازه بویش	سرمایه ثبت شده: 100,000
نماد: خبویش	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 343018	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1397/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1397/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۷۷,۸۵۰	۳,۳۹۷,۸۵۰	۱۶	پرداختنی‌های تجاری	۱۹۵	۳۶,۳۸۶	
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۰	۰	--	پرداختنی‌های غیرتجاری	--	۰	
دریافتنی‌های تجاری	۰	۲۳,۷۷۷	(۷۳)	مالیات پرداختنی	--	۰	
دریافتنی‌های غیرتجاری	۶۶۴,۳۸۶	۴,۴۹۲	۵۹۳	سود سهام پرداختنی	۵۴	۳۳۳,۷۱۴	
موجودی مواد و کالا	۵۴۳,۱۲۲	۰	--	تسهیلات مالی	(۱۵)	۶۳۹,۳۱۹	
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۱,۱۰۹,۰۸۹	۰	--	ذخایر	(۱۰)	۱,۳۳۴,۵۷۸	
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۱۳۹,۷۶۵	۰	پیش‌دریافت‌های جاری	--	۰	
جمع دارایی‌های جاری	۲,۳۹۴,۴۴۷	۰	--	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۳	۲,۳۳۲,۹۹۷	
دارایی‌های غیرجاری		۲,۸۲۳,۰۹۵	۱۵	جمع بدهی‌های جاری			
دریافتنی‌های بلندمدت	۰			بدهی‌های غیرجاری	--	۰	
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۳	۰	--	پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۳	
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	--	۰	
دارایی‌های نامشهود	۱۲۵,۳۷۸	۰	--	تسهیلات مالی بلندمدت	(۱)	۱۳۶,۵۸۵	
دارایی‌های ثابت مشهود	۸۳۰,۶۷۳	۴۸,۳۸۹	۱۸	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۰	۸۳۹,۹۷۱	
سایر دارایی‌ها	۰	۴۸,۳۸۹	۱۸	جمع بدهی‌های غیرجاری	--	۰	
جمع دارایی‌های غیرجاری	۹۵۶,۰۵۳	۲,۵۰۴,۳۷۳	۱۵	جمع بدهی‌ها	۰	۹۵۶,۵۵۸	
				حقوق صاحبان سهام			
		۱۰۰,۰۰۰	۰	سرمایه			
		۰	--	افزایش (کاهش) سرمایه در جریان			
		۰	--	صرف (کسر) سهام			
		۰	--	سهام خزانه			
		۱۰,۰۰۰	۰	اندوخته قانونی			
		۰	--	سایر اندوخته‌ها			
		۰	--	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش			
		۰	--	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها			
		۰	--	تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری			
		۰	--	اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی			

سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	۶۷۷,۴۳۲	۵۴۵,۹۳۱	۲۴	۵۴۵,۹۳۱
تعدیلات سنواتی	(۲,۱۵۰)	۰	--	(۲۹۴)
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	۶۷۵,۲۸۲	۵۴۵,۹۳۱	۲۴	۵۴۵,۶۳۷
سود سهام مصوب	(۲۳۰,۰۰۰)	۰	--	(۲۰۰,۰۰۰)
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	۰	۰	--	۰
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	۳۴۵,۲۸۲	۵۴۵,۹۳۱	(۳۷)	۳۴۵,۶۳۷
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	۰	۰	--	۰
سود قابل تخصیص	۳۶۰,۴۰۰	۶۷۱,۰۴۹	(۴۶)	۶۷۵,۲۸۲
انتقال به اندوخته قانونی	۰	۰	--	۰
انتقال به سایر اندوخته‌ها	۰	۰	--	۰
سود (زیان) انباشته پایان دوره	۳۶۰,۴۰۰	۶۷۱,۰۴۹	(۴۶)	۶۷۵,۲۸۲
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۱۵۱	۱,۳۵۱	(۸۸)	۲,۳۹۷
سرمایه	۱۰۰,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	۰	۱۰۰,۰۰۰

صورت جریان وجوه نقد

شرح	واقعی دوره منتهی به 1397/06/31 حسابرسی نشده 1397/06/31	واقعی حسابرسی شده 1396/06/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1396/12/29
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	404,760	454,166	(11)	802,182
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	404,760	454,166	(11)	802,182
بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	0	0	--	562
سود پرداختی بابت استقراض	0	(8,947)	--	(23,204)
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	1,846	98	1,784	0
سود سهام پرداختی	(303,357)	(244,988)	24	(258,447)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(301,511)	(253,837)	19	(281,089)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	(18,210)	(23,689)	(23)	(24,741)
فعالیت‌های سرمایه‌گذاری				
وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود				

18,000	(215,018)	(54,027)	(18,946)	وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود
(112,081)	310	(3,715)	(15,229)	وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
0	--	0	0	تسهیلات اعطایی به اشخاص
0	--	0	0	استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک
(279,899)	(42)	(58,342)	(33,575)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
216,453	(56)	118,298	51,464	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی
				فعالیت‌های تأمین مالی
0	--	0	0	وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سهام خزانه
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه
0	--	0	0	وجوه دریافتی حاصل از استقراض
(197,484)	--	(104,944)	0	بازپرداخت اصل استقراض
(197,484)	--	(104,944)	0	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی
18,969	285	13,354	51,464	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
7,417	256	7,417	26,386	موجودی نقد در ابتدای دوره
0	--	0	0	تأثیر تغییرات نرخ ارز
26,386	275	20,771	77,850	موجودی نقد در پایان دوره
0	--	0	0	مبادلات غیرنقدی

دلایل تغییر اطلاعات 1397/06/31نسبت به اطلاعات قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/06/31نسبت به اطلاعات قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/12/29نسبت به اطلاعات قبلی

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

نوع کالا	واحد	مبانی و مرجع	برآورد تعداد فروش در دوره
----------	------	--------------	---------------------------

۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱					سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹					دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱		قیمت گذاری			
	تعداد فروش	نرخ فروش- ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	سود ناخالص- میلیون ریال	تعداد فروش	نرخ فروش- ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	سود ناخالص- میلیون ریال	تعداد فروش	نرخ فروش- ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال				تعداد فروش
																فروش داخلی:
۱,۰۰۰,۰۰۰	۴۱,۰۵۹	(۵۴۴,۴۵۳)	۵۸۵,۵۱۳	۵۸۱,۵۰۰.۸۱	۱,۰۰۶,۸۹۸	۱۳۴,۷۱۹	(۱,۶۹۳,۵۱۷)	۱,۸۳۷,۲۳۶	۵۷۳,۵۰۱.۵۴	۳,۱۹۱,۶۷۰	۸۹۵,۶۶۶	۱,۶۰۴,۳۳۲	سایر	عدد	سنسورهای موتور	
۸۶,۰۰۰	۶۵,۳۳۶	(۱۵۵,۱۱۶)	۲۳۰,۴۴۲	۲,۵۶۳,۷۳۶.۲۳	۸۵,۹۸۵	۲۱۲,۷۸۶	(۵۵۵,۳۴۶)	۷۶۸,۱۳۲	۲,۴۹۵,۱۹۰.۷۶	۳۰۷,۸۴۵	۳۷۳,۹۹۰	۱۲۸,۱۳۲	سایر	دستگاه	جعبه الکترونیکی کنترل موتور ECU	
۶۶۰,۰۰۰	۳۲,۳۰۰	(۱۱۳,۹۶۸)	۱۳۶,۱۶۸	۲۰۵,۳۰۳.۰۱	۶۶۳,۵۷۷	۱۴۰,۵۰۱	(۳۸۶,۰۷۳)	۵۳۶,۵۷۴	۳۲۵,۰۳۹.۸۹	۲,۳۴۰,۰۱۸	۳۲۹,۴۹۶	۶۱۲,۲۸۹	سایر	عدد	انژکتور	
۲۰۰,۰۰۰	(۱۳,۶۸۶)	(۱۳۸,۹۳۵)	۱۲۵,۳۴۹	۱,۱۷۳,۴۷۹.۹۷	۱۰۶,۸۳۴	(۷,۱۰۰)	(۴۴۳,۳۵۱)	۴۳۵,۲۵۱	۱,۱۳۷,۹۳۳.۴۶	۳۸۵,۸۸۷	۳۱۶,۵۴۱	۱۹۳,۰۵۱	سایر	عدد	جلو آمپر پژو پراید	
۹,۰۰۰	(۳۳۶)	(۳۹,۶۰۱)	۲۹,۳۶۵	۳,۶۵۰,۳۶۷.۹۷	۸,۰۱۷	۴۳,۰۹۵	(۱۱۴,۳۳۸)	۱۵۶,۴۳۳	۴,۳۹۳,۹۵۱.۴۳	۲۵,۶۱۰	۷۷,۵۸۰	۱۷,۴۵۰	سایر	مجموعه	رگلاتور گاز CNG	
۶۰,۰۰۰	۳۷,۸۹۳	(۴۳,۵۹۹)	۷۰,۴۹۱	۱,۳۴۰,۸۶۳.۹۶	۵۶,۸۰۸	۲۳,۱۳۸	(۲۵۸,۷۳۱)	۲۹۰,۸۶۹	۱,۱۴۳,۹۵۳.۱۳	۲۵۴,۴۸۹	۱۱۶,۹۱۷	۱۰۳,۷۷۸	سایر	عدد	دریچه گاز برقی	
۳۴,۰۰۰	(۱,۷۱۴)	(۳۸,۵۳۷)	۲۶,۸۳۳	۱,۱۳۳,۱۶۰.۴	۲۳,۹۰۳	۱۳,۵۳۰	(۹۸,۴۹۰)	۱۱۳,۰۱۰	۱,۱۳۳,۸۰۸.۵۷	۹۹,۶۷۰	۵۷,۴۳۷	۵۰,۷۶۶	سایر	مجموعه	مجموعه قفل مرکزی	
۱۵۴,۰۰۰	۱۴,۸۷۵	(۱۵۱,۸۴۸)	۱۶۶,۷۳۳	۱,۱۶۰,۷۹۷.۳۴	۱۴۳,۶۳۸	۲۸۸,۵۸۸	(۲۵۷,۸۹۳)	۶۴۶,۴۸۰	۱,۳۳۸,۰۹۷.۴۳	۵۳۳,۱۵۶	۱۶۳,۷۰۶	۹۶,۳۶۰	سایر	ست	مجموعه مالتی پلکس سمند	
۲۸۹,۰۰۰	۱۸,۴۱۳	(۴۰,۳۹۴)	۵۸,۸۰۷	۳۰۷,۳۴۳.۶	۲۸۳,۶۳۱	۱۷,۵۴۱	(۳۳۶,۹۸۴)	۲۴۴,۵۳۵	۳۴۱,۷۷۹.۸۱	۷۱۵,۴۴۶	۱۱۵,۲۳۷	۲۶۰,۴۶۰	سایر	عدد	کوئل احتراق	
۶۳,۰۰۰	۵,۳۹۰	(۱۶,۴۶۶)	۳۱,۷۵۶	۳۴۹,۳۳۰.۰۳	۶۳,۳۸۱	۲۴,۳۰۰	(۶۰,۱۳۶)	۸۴,۴۳۶	۳۴۴,۵۰۱.۷۵	۳۴۵,۰۹۶	۵۱,۱۰۳	۱۱۱,۷۹۱	سایر	دستگاه	گیرنده فرستنده قفل درب خودرو	
۳۶۰,۰۰۰	۸,۴۵۱	(۳۳,۳۰۳)	۴۰,۷۵۳	۱۵۹,۱۳۹.۸۱	۲۵۶,۰۸۳	۱۵,۲۳۴	(۱۱۸,۹۹۳)	۱۳۴,۲۳۶	۱۵۶,۴۰۹.۷۵	۸۵۸,۱۶۹	۵۸,۴۱۱	۱۳۱,۳۸۱	سایر	ست	سیستمهای ضد سرقت	
۳۵,۰۰۰	۳۹۷	(۱۵,۴۹۵)	۱۵,۷۹۳	۴۵۳,۳۵۰.۱۸	۳۴,۸۳۴	۲,۳۵۵	(۷۵,۳۵۱)	۷۷,۷۰۶	۵۹۴,۷۹۶.۵۱	۱۳۰,۶۴۳	۴۰,۹۵۸	۶۹,۰۳۳	سایر	عدد	ریل سوخت خودرو	
۹,۰۰۰	۱,۷۱۸	(۱۸,۸۹۴)	۲۰,۶۱۳	۲,۵۵۶,۰۵۱.۵۹	۸,۰۶۴	۲۳,۸۷۴	(۵۹,۹۶۳)	۸۳,۸۳۷	۲,۵۵۵,۹۸۷.۵۳	۲۳,۴۰۹	۳۹,۶۷۱	۱۵,۵۳۰	سایر	مجموعه	شیر سرمخزن CNG	
۶,۰۰۰	۷۰۰	(۶,۴۹۸)	۷,۱۹۸	۱,۳۷۶,۳۹۰.۶۳	۵,۲۳۰	۴,۷۳۹	(۱۷,۴۶۷)	۲۳,۲۰۶	۱,۴۶۶,۰۳۳.۸۸	۱۵,۱۴۷	۶,۸۳۷	۵,۰۰۶	سایر	دستگاه	سیستمهای هشداردهنده خودرو	
۵۰۰	(۱۲۹)	(۳۷۳)	۱۴۴	۴۳۳,۵۳۹.۴۱	۳۴۰	۵۶۶	(۹۳۳)	۱,۴۸۸	۳۸۶,۳۰۸.۸۹	۵,۱۹۹	۱,۱۱۱	۳,۹۴۶	سایر	مجموعه	مجموعه دسته راهنما	
۷۶,۰۰۰	(۱,۶۷۴)	(۲۹,۴۹۴)	۳۷,۸۳۰	۳۶۸,۶۱۳.۵۳	۷۵,۴۷۲	۵۵۹	(۷۳,۴۳۴)	۷۳,۹۸۳	۳۸۳,۶۴۸.۵۶	۱۹۰,۳۳۴	۳۳,۹۱۳	۸۵,۰۶۰	سایر	عدد	پدال گاز	
۳۳,۰۰۰	(۳,۵۸۳)	(۱۳,۱۴۷)	۸,۵۶۴	۳۸۵,۹۹۱.۸	۲۳,۱۸۷	(۶,۶۳۵)	(۳۳,۴۳۳)	۲۶,۸۰۷	۳۸۱,۰۱۳.۹۷	۷۰,۳۵۷	۱۰,۴۴۶	۳۷,۴۶۳	سایر	عدد	آزیرسیستمهای هشداردهنده	
۸,۰۰۰	(۳۱۶)	(۱,۷۵۷)	۱,۵۴۱	۳۰۹,۵۴۵.۸۳	۷,۳۵۴	(۱۵۰)	(۱,۵۵۵)	۱,۴۰۵	۳۰۶,۴۶۵.۸۳	۶,۸۰۵	۹۰۹	۴,۴۳۳	سایر	دستگاه	هماهنگ کننده کنترل قفل مرکزی	
۲۰,۰۰۰	۷۰۱	(۱,۷۷۰)	۲,۴۷۱	۱۲۵,۵۷۸.۰۹	۱۹,۶۷۷	۲,۴۳۳	(۱۴,۶۶۵)	۱۷,۰۸۸	۱۷۱,۴۷۶.۷۴	۹۹,۶۵۳	۱۱,۳۸۸	۲۵,۹۹۴	سایر	ست	سنسورهای موانع عقب خودرو	
۱۸۰,۰۰۰	۱۱,۳۳۴	(۳۴,۶۵۳)	۴۵,۹۸۶	۳۶۳,۶۶۰.۰۷	۱۷۵,۰۷۸	۳۰,۴۸۹	(۷۴,۵۶۹)	۹۵,۰۵۸	۳۰۳,۳۳۱.۷۴	۳۱۳,۳۹۰	۴۳,۱۰۵	۱۴۴,۷۳۶	سایر	عدد	انواع کلید های فرمان	
۱۱,۰۰۰	(۳۱۸)	(۱,۵۴۰)	۱,۳۳۳	۱۴۴,۰۸۷.۱۹	۹,۱۷۵	(۴۰۸)	(۳,۰۳۱)	۲,۶۳۳	۱۴۳,۸۸۸.۳۷	۱۸,۳۵۷	۱,۱۶۴	۸,۴۳۵	سایر	عدد	جعبه کنترل شیشه بالابر	
۶,۰۰۰	۶,۶۴۶	(۶,۵۶۴)	۱۳,۳۱۰	۳,۴۹۵,۳۷۷.۶۷	۵,۳۹۴	۱۱,۹۰۹	(۳۱,۶۶۴)	۳۳,۵۷۳	۳,۵۵۳,۸۳۶.۶۱	۹,۴۴۷	۱۳,۰۷۸	۴,۶۸۵	سایر	دستگاه	رادیو پخش اتومبیل	
۴۳۰,۰۰۰	(۶,۳۱۸)	(۶۵,۳۹۳)	۵۹,۰۷۴	۱۳۷,۴۹۱.۰۷	۴۳۹,۶۵۷	(۳۴۷,۰۶۳)	(۴۹۱,۷۸۷)	۲۴۴,۷۳۵	۱۰۴,۰۳۴.۰۴	۲,۳۵۳,۳۵۵	۳۰۳,۴۳۶	۱,۰۹۶,۵۰۶	سایر	عدد	سایر	

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا

شرح محمول	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱										
		موجودی اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش	
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال
سایر	عدد	۱,۳۷۸,۲۱۹	۵۳,۷۳۰.۹۴	۷۳,۶۶۱	۳۴۰,۳۶۹.۷۱	۱,۵۰۹,۲۸۱	۰	۰	۰	۳,۴۸۹,۹۸۷	۴۳۶,۵۳۳.۸۳	۱,۴۸۸,۵۹۴
جمع کل				۷۳,۶۶۱		۱,۵۰۹,۲۸۱	۰					۱,۴۸۸,۵۹۴

خرید و مصرف مواد اولیه

شرح	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱										
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره	
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ
		ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال
مواد اولیه داخلی:												
سایر	عدد	۵,۰۴۰,۳۹۹	۵.۴۴	۲۷,۴۳۶	۳,۲۵۶,۳۹۹	۳۶.۸۳	۸۳,۰۸۵	۳,۰۸۳,۹۷۴	۰	۸۹,۳۳۳	۴,۲۱۳,۷۳۴	۵.۰۳
جمع مواد اولیه داخلی:		۵,۰۴۰,۳۹۹	۵.۴۴	۲۷,۴۳۶	۳,۲۵۶,۳۹۹	۳۶.۸۳	۸۳,۰۸۵	۳,۰۸۳,۹۷۴	۰	۸۹,۳۳۳	۴,۲۱۳,۷۳۴	۵.۰۳
مواد اولیه وارداتی:												
سایر	عدد	۹۵,۷۶۵,۶۷۸	۵.۴۴	۵۳۱,۲۹۳	۴۳,۸۷۱,۵۹۱	۳۶.۸۳	۱,۵۷۸,۶۱۱	۵۸,۵۷۶,۵۰۳	۰	۱,۲۹۶,۸۶۵	۸۰,۰۶۰,۷۶۷	۱۰۰.۰۳
جمع مواد اولیه وارداتی:		۹۵,۷۶۵,۶۷۸	۵.۴۴	۵۳۱,۲۹۳	۴۳,۸۷۱,۵۹۱	۳۶.۸۳	۱,۵۷۸,۶۱۱	۵۸,۵۷۶,۵۰۳	۰	۱,۲۹۶,۸۶۵	۸۰,۰۶۰,۷۶۷	۱۰۰.۰۳
جمع کل				۵۴۸,۷۲۸			۱,۶۶۱,۶۹۶	۱,۳۸۶,۱۸۷				

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربار					
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۱۶۵,۳۴۶	۸۷,۷۷۳	۹۵,۹۹۶	۱۱۹,۶۶۶	۷۳,۸۱۴	۵۴,۸۰۳
هزینه استهلاک	۳۰,۷۷۱	۷,۹۳۷	۳۳,۵۳۳	۳,۳۳۷	۱,۶۸۳	۱,۱۷۳

هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۲,۳۱۸	۸۵۳	۱,۲۲۹	۲,۸۹۲	۱,۳۴۸	۲۲۷
هزینه مواد مصرفی	۱۹,۶۴۵	۹۷۶	۱۲,۲۳۴	۳۴,۹۰۳	۳,۶۶۰	۱,۷۹۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۰	۰	۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۲۰,۳۰۸	۱۰,۴۰۶	۹,۵۲۸	۲۷,۲۹۳	۸,۹۴۰	۳,۴۲۶
سایر هزینه ها	۰	۰	۱۲,۴۵۵	۱۳۹,۰۳۲	۵۹,۸۹۶	۷۰,۷۵۱
جمع	۲۳۸,۳۸۸	۱۰۷,۹۴۴	۱۵۲,۹۷۴	۳۲۷,۱۲۳	۱۴۸,۳۴۰	۱۳۲,۱۶۹

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	نرخ فروش کالاها با توجه به تنوع محصولات و تعدد آنها زیاد میباشد
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	نرخ خرید مواد متأثر از تغییرات نرخ ارزو شرایط اقتصادی در سال جاری میباشد

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تغییرات عوامل بهای تمام شده (مواد) متأثر از افزایش نرخ ارز میباشد
---------------------------------	---

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۲۱	برآورد ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۲۴۱	۲۲۳	۲۲۳
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۲۲۴	۲۴۱	۲۴۱

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۶/۱۲/۲۹		۱۳۹۷/۰۶/۲۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
بدهی های ارزی پایان دوره	دلار	۹,۶۷۸,۰۴۱	۴۰۶,۴۷۸,۷۴۰,۲۳۹	۴,۸۳۹,۰۲۰	۲۰۱,۷۵۵,۰۰۰,۰۰۰

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	با توجه به تورم موجود افزایش هزینه های عمومی اداری اجتناب ناپذیر میباشد
---------------------------------	---

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
---------	---	----------------------------	---------	---	--	--	--	--	----------------------------------	---------------------------------------

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

به منظور بومی سازی محصولات تولیدی (وارداتی) ، شرکت میادرت به انجام طرح توسعه نموده است

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹				دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	
سایر شرکتهای خارج از بورس	۵۵	۵۵,۴۷۰	۱۳۹۷/۰۷/۳۰	۱۸۳,۰۵۳	۵۵	۵۵,۴۷۰	۸,۳۷۶	

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

سهامداران شرکت عمدتاً شرکتهای خارج از بورس میباشد

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
جمع	۰	۰

سایر هزینه های عملیاتی

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
جمع	۰	۰

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				مانده پایان دوره به تفکیک سررسید	مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ریالی	ارزی					
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی			
تسهیلات دریافتی از بانکها	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۳۲,۷۰۵	۰

تسهيلات تسويه شده از ابتداي سال مالي تا پايان دوره		•								
جمع		•	•	•			•		۳۳,۷۰۵	
			انتقال به دارايي	•					•	
			هزينه مالي دوره						۳۳,۷۰۵	

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

شرکت در سال ۹۷ نیز از اخذ اعتبارات اسنادی مطابق با روند سال قبل متصور می باشد

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ شرکت در سال ۹۷ نیز از اخذ اعتبارات اسنادی مطابق با روند سال قبل متصور می باشد

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
جمع	•	•

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
جمع	•	•

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادي هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۶۷۵,۲۸۲	۳۳۰,۰۰۰	۳۳۱,۵۱۰	۳۳۰,۰۰۰	سیاسیت تقسیم سود بر مبنای سنوات گذشته میباشد

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ سایر برنامه های با اهمیت در گزارشات آتی اعلام می گردد

سایر توضیحات با اهمیت

سایر برنامه های با اهمیت در گزارشات آتی اعلام می گردد

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»